



Plats: Umeå Folkets Hus
Datum: 20120512

Anteckningar från Alpin Klubbträff 2012

1. Utvärdering av innevarande säsong 2011-2012

a. Utvärdering av vinterns kval- och distriktstävlingar

Under vintern har tävlingar hållits på flera anläggningar i norr- och västerbotten.

Bygdsiljum var först ut med LVC-kval och D-tävling. 102 deltagare i milt väder och bra flyt på arrangemanget. Man kunde dessvärre rapportera in en skadad tävlande under GS bland B åkarna.

De äldre åkarna hade gemensamt USM kval med Norrbotten i Kiruna. Kiruna bjöd på väl genomfört arrangemang och man lade tidigt ribban för säsongen genom att anordna kamratmiddag för åkarna.

Andra USM kvalet hölls av Vännäs i Anjabacken, Tärnaby. Man genomförda tävlingarna med bra underlag och bra väder. Andra klubbar med aktiva åkare ställde upp bra med bemanningshjälp under tävlingen.

Det kombinerade DM och LVC kvalet i Lycksele blev på kort varsel inställt då kung Bore gjorde sig påmind och temperaturen gick under minus trettio grader. Även här finns anledning att poängtera hur kommunikationen kring tävling skall ske. Ändringar i program kommuniceras genom hemsidor hos arrangerande klubb och Västerbottens skidförbund. Glöm inte att informera om detta redan på inbjudan!

I Klutmarksbacken arrangerade AKS ett LVC kval i början av februari med fina förhållanden i backe och fint väder. Beröm från andra klubbar att man på den här tävlingen valt att lägga start lördag en timme senare för långväga gäster.

Under senare delen var det så dags för DM, USM-kval och Polarcup för AC och BD i Nalovardo med Vännäs som arrangör. Trots snö genomförde man tre lyckade störtloppsåk under fredagens träning. På lördagen kunde man i fint väder hålla genomåk och tävling i störtlopp. Här kunde man rapportera årets andra skada på åkare. Det verkar vara på flacken innan hoppet olyckorna sker. Kan vara så att åkarna slappnar av i den delen av banan. Söndagen avslutade tävlingshelgen med super G i fint väder. ett åk för de yngre och två åk för de äldre åkarna.

Vindeln höll LVC final för region ett. Arrangemanget flöt på bra. Här kom

diskussionen upp hur högt ribban ska läggas på regionsfinaler. Almän uppfattning är att det är trevligt med finalstämning innefattande kamratmiddag m.m.

Guld tackan genomfördes traditionsenligt. Detta år krockade arrangemanget med sportlov p.g.a det lagda tävlingsschemat.

I år hölls landsdelsfinalen för B åkare i Nalovardo. Se separat utvärdering.

Gällivare höll årets C-final och genomförde det hela på ett bra sätt.

Ingemartrofén lockade mer än 300 deltagare med fina snöförhållanden och bra väder.

b. Utvärdering av utbildning och lägerverksamhet

C: Läger Tby, se separat verksamhetsberättelse

B: Läger Tby, Fartläger Nalovardo, se separat verksamhetsberättelse

A: Regionsläger Kåbdalis, Fart Nalovardo, se separat

verksamhetsberättelse Jun: Regionsläger Kåbdalis

2. Planering kommande säsong 2012-2013

a. Åldersindelning & Klasser

Rickard redovisade för den nya klassindelningen som i stort sett innebär att man fortsätter i samma klass som förra säsongen yttre år till, det blir alltså 3 år i klassen istället för två under en övergångsperiod där man höjer åldern med ett år. Information om detta kan återfinnas på www.skidor.com

b. Regler (Info från regelgruppen)

Vissa ändringar rörande kapp typ och hur regelverket för finaler och kval kommer att ske. Regelgruppen kommer att tillsammans med VSF arbeta fram nya tävlingsregler som kommer att publiceras på www.skidor.com under hösten. Ytterligare information om detta kan återfinnas på www.skidor.com

c. Tävlingsprogram LVC

Tävlingsprogrammet är ännu preliminärt och klubbarna skall få möjlighet att ansöka för att arrangera tävlingar under slutet av maj månad. AK tar sedan beslut och fastställer tävlingsprogrammet.

d. Inventering av behov och önskemål läger för

C:

Upptaktsläger U12 måste arrangeras av C-ledare om det ska bli något.

C åkare (U12) kommer att erbjudas fartläger

B:

Upptaktsläger under barmarksäsong. Malin erbjuder att ordna för U14

Fartläger

A:

Upptakt/barmark kommer att planeras av regionstränaren

”Alpin skolningsverksamhet” regionsläger planeras att hållas i Västerbotten i början av december. Regionsfartläger fart planeras till Gällivare,

JUN:

Juniorläger kommer att hållas tillsammans med Norrbotten. Juniorerna inbjuds till regionsläger fart

Läger under lov lyftes fram som möjlig aktivitet. Det är upp till klubbarna att samordna läger under lov.

3. Finaler 2012/2013

- a. Ledare
C: Utses av AK vid senare möte
B: Maria Larsson AK Skellefteå, Magnus Jansson Lycksele
A1/ A2: 1 st ledare för 1:a års och en ledare för 2:a års U16 kommer att utses av AK vid senare möte

- b. Profilplagg
Längd har lånekläder. Inte aktuellt att göra så på alpina sidan.
Märkesjackor har långa ledtider. Många klubbar har egna sponsavtal. Inverkar negativt på klubbens vi-anda enligt Lyckseles policy. Svårt få alla nöjda gällande storlek, färg, form m.m. Allmän rekommendation är att sänka ambitionsnivån till tröja, mössa etc.

- c. Boende vid finaler
C: Klubbar ordnar eget boende
B: Gemensamt boende om möjlig ordnas av B-ledarna
A1: Gemensamt boende om möjlig ordnas av A1-ledaren
A2: Gemensamt boende om möjlig ordnas av A2-ledaren

4. Information Budget & Aktiviteter

Rickard redogjorde för hur budget och intäkter fungerar för västerbottens skidförbund. Klubbarna redovisar LOK genom träning och tävlingstillfällen. LOK, LOK via RF och LOK via Sisu kommer västerbottens skidförbund till godo. VSF fördelar 37% till alpin sektion, resten till längd och administration av styrelse kommittéer etc.

5. Alpina Kommitten sammansättning och uppgifter.

Alpina Kommitten är Västerbottens kanal till kommunikation och samarbete mellan de alpina klubbarna därför är det viktigt att alla klubbar i distriktet har en representant i AK som kan sköta kontakten mellan VSF och sin egen klubb. Representat till AK utses av respektive klubb och meddelas till AK:s ordförande.

6. Övriga frågor

Rainer Bladh är lärare för ett turismprogram i Umeå, dessa elever kan vara en värdefull resurs vid större arrangemang.

7. Mötets avslutande